
4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/06/2015 ATÉ 07/06/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 1/ 2

Data de Lançamento: 01/06/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,0068989/2014 Pregão Presencial PLANINVESTI ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.  0,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.08.01 J02.959.392/0001-46  3.057,00 8279/001-2015       

Item: 1 - SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO PARA VALE-ALIMENTAÇÃO - ADENDO Nº 1 DO CONTRATO Nº 250/2014 - PROCESSO Nº 68.989 Un.: SERV Quantidade: 9,8800

 0,00Dispensa - Isento Compras e Serviços IN BANCO DE SERVICOS LTDA - EPP  1.972,45  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J74.012.089/0001-42  0,00 11411/000-2015       

Item: 1 - DESPESA COM CORRESPONDÊNCIAS REFERENTE AO MÊS DE MAIO/2015 - DOCUMENTO N. 8879 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,0066737/2013 Pregão Presencial OPENLEGIS INFORMATICA LTDA EPP  0,00  0,00RP J09.652.201/0001-48  4.890,00 5001634/006-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PARA IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES PARA MODERNIZAÇÃO DAS ÁREAS DE COMUNICAÇÃO E DE PROCESSO LEGISLATIVO COM SOFTWARE LIVRE - 

PROCESSO N. 66.737/2013 - CONTRATO N. 236/2013 - ADENDO CONTRATUAL N. 01 - PARCELA 12/12 - PERÍODO: 04/05/2015 A 03/06/2015

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0064887/2012 Pregão Presencial ALFATEL JUNDIAI COM. TEL. E INFORM. LTDA  0,00  0,00RP J01.857.631/0001-94  3.638,54 5001906/006-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS DE ASSIST. TÉCNICA PARA CENTRAL TELEFÔNICA E SEUS RAMAIS - PROCESSO N. 64.887/2012 - CONTRATO N. 230/2012 - ADENDO CONTRATUAL N. 02 - PARCELA 10/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE MAIO/2015

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 02/06/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,0072/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços SEMA ORNAMENTACOES ARTISTICAS LTDA-ME  20,00  0,0001.00.01.031.4.4.90.52.01 J74.250.960/0001-46  0,00 15412/000-2015       

Item: 1 - PRODUTO. 01 PLACA EM AÇO INOX PARA A GALERIA DE PRESIDENTES (VEREADOR GERSON SARTORI). Un.: UN Quantidade: 1,0000

 0,00Dispensa - Isento Compras e Serviços BANCO DO BRASIL SA  576,95  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J00.000.000/0340-96  0,00 11413/000-2015       

Item: 1 - TARIFAS BANCÁRIAS REFERENTES AO MÊS DE MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

 0,00Dispensa - Isento Compras e Serviços TELEFONICA BRASIL S/A  56,21  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J02.558.157/0001-62  0,00 11414/000-2015       

Item: 1 - DESPESAS COM TELEFONE 4521-6687 - MAIO/2015 Un.: Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 03/06/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,006/2012 Dispensa - Isento Compras e Serviços ELEVADORES VILLARTA LTDA.  0,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J54.222.401/0005-49  585,76 11145/004-2015       

Item: 1 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA PLATAFORMA ELEVATÓRIA HIDRÁULICA - PROCESSO N. 06/12 - ADENDO CONTRATUAL N. 03 - PARCELA 04/12 Un.: SERV Quantidade: 1,0000

JUNDIAÍ, 8 de Junho de 2015.



4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/06/2015 ATÉ 07/06/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 2/ 2

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA A. A. SALLES VIEIRA

ASSESSOR DE SERVIÇOS TECNICOS

RG

DJAIR BOCANELLA

DIRETOR FINANCEIRO

RG


